1

证券代码：600477    证券简称：杭萧钢构    编号：临 2013-013

浙江杭萧钢构股份有限公司

关于第五届监事会职工代表监事选举结果公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江杭萧钢构股份有限公司 2013 年职工代表大会于 2013 年 4 月 23 日召开，审议通过

了换届选举职工代表监事的议案，同意宁增根先生继续担任公司第五届监事会监事，任期三

年（附职工代表监事简历）。

特此公告。

浙江杭萧钢构股份有限公司

   监事会

       二○一三年四月二十四日

附：简历

宁增根，男，1975 年出生，在职研究生学历，高级质量管理工程师，国家注册审核员，

国际焊接质检师。曾任浙江杭萧钢构股份有限公司质管部经理、管理者代表、综合监管部经

理。现任浙江杭萧钢构股份有限公司监事、党委副书记、战略发展中心副总经理。